

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L
1	ALLEGATO "A" QUADRO DESCRITTIVO E QUANTITATIVO											
2	rif.		<i>descrizione</i>	UNITA' DI MISURA	QUANTITA' DA CAMPIONARE	QUANTITA' TOTALE	PREZZO UNITARIO /CANONE ANNUO	VALORE LOTTO TOTALE	ASL N°2	ASL N°3	ASL N°5	ASL N°6
3			POMPA INFUSIONALE VOLUMETRICA CON DEFLUSSORI PER ANTIBLASTICI					€ 186.000				
4	A		Pompa Infusionale volumetrica in locazione, con le caratteristiche minime indicate nell'allegato "B" - <i>SCHEDA N°1</i> ,	PZ	—	56	€ 1.000,00	€ 56.000	36	0	20	0
5	B		Deflussore per pompa infusionale con filtro in linea e a "circuito chiuso" per la somministrazione di farmaci antiblastici , con valvola unidirezionale, che non preveda l'utilizzo di aghi, senza lattice, <u>a due/tre vie</u> , monouso e sterile, <i>preferibilmente privo di ftalati</i> ;	PZ	1	5.000	€ 10,00	€ 50.000	2.500	0	2.500	0
6	C		Deflussore per pompa infusionale con filtro in linea e a "circuito chiuso" per la somministrazione di farmaci antiblastici , con valvola unidirezionale, che non preveda l'utilizzo di aghi, senza lattice, <u>a due/tre vie</u> , <i>compatibile con la somministrazione di farmaci fotosensibili</i> , monouso e sterile, <i>preferibilmente</i>	PZ	1	300	€ 12,00	€ 3.600	100	0	200	0
7	D		Deflussore per pompa infusionale con filtro in linea monouso a "circuito chiuso" per la somministrazione di farmaci antiblastici , con valvola unidirezionale, che non preveda l'utilizzo di aghi, senza lattice, <u>a quattro/cinque vie</u> , monouso e sterile <i>preferibilmente privo di ftalati</i> ;	PZ	1	400	€ 12,00	€ 4.800	200	0	200	0
8	E		Deflussore per pompa infusionale con filtro in linea monouso a "circuito chiuso" per la somministrazione di farmaci antiblastici, con valvola unidirezionale, che non preveda l'utilizzo di aghi, con <u>filtro da 0,2 micron</u> per l'aria e <u>privo di P.V.C. con D.E.H.P.</u> per la somministrazione di <u>paclitaxel</u> , senza lattice, monouso, sterile;	PZ	1	400	€ 12,00	€ 4.800	200	0	200	0
9	F		Connettore luer-lock per iniezione di boli, a "circuito chiuso", monouso e sterile <i>preferibilmente privo di ftalati</i> ;	PZ	1	400	€ 2,00	€ 800	200	0	200	0
10	H	1	Set per la somministrazione a "circuito chiuso", con connessione <u>standard</u> luer lock ai deflussori per pompa, dispositivo di perforazione del tappo /sacca, adattatore provvisto di valvola per la connessione a siringhe luer-lock, monouso, sterile;	PZ	1	6.100	€ 4,50	€ 27.450	3.000	0	3.100	0
11	I		Set per la somministrazione a "circuito chiuso", con connessione standard luer lock ai deflussori per pompa, dispositivo di perforazione del tappo /sacca, adattatore provvisto di valvola per la connessione a siringhe luer-lock, <u>privo di ftalati</u> , compatibile con la somministrazione del <i>taxolo</i> , monouso, sterile;	PZ	1	600	€ 5,00	€ 3.000	200	0	400	0
12	L		Set per la somministrazione a "circuito chiuso", con connessione standard luer lock ai deflussori per pompa, dispositivo di perforazione del tappo /sacca, adattatore provvisto di valvola per la connessione a siringhe luer-lock, compatibile con la somministrazione di <u>farmaci fotosensibili</u> , monouso, sterile <i>preferibilmente privo di ftalati</i> ;	PZ	1	300	€ 4,50	€ 1.350	100	0	200	0

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L
2	rit.		descrizione	UNITA' DI MISURA	QUANTITA' DA CAMPIONARE	QUANTITA' TOTALE	PREZZO UNITARIO /CANONE ANNUO	VALORE LOTTO TOTALE	ASL N°2	ASL N°3	ASL N°5	ASL N°6
13		M	Deflussore per pompa infusionale per <u>infusione standard</u> , con presa d'aria e filtro antibatterico, monouso, sterile <i>preferibilmente privo di ftalati</i> ;	PZ	1	500	€ 1,00	€ 500	200	0	300	0
14		N	Deflussore per pompa infusionale per infusione di <u>farmaci fotosensibili</u> , monouso, sterile, <i>preferibilmente privo di ftalati</i> ;	PZ	1	300	€ 1,80	€ 540	100	0	200	0
15		O	Deflussore sterile monouso per infusione di <u>sangue ed emoderivati</u> , monouso e sterile; <i>preferibilmente privo di ftalati</i> ;	PZ	1	700	€ 1,80	€ 1.260	100	0	600	0
16		P	Piantana per il sostegno di almeno due pompe per infusione, provvista di 5 piedi, con ruote bloccabili e supporti per 4 sacche	PZ	—	19	€ 100,00	€ 1.900	4	0	15	0
17		Q	Sistema per la gestione informatizzata on-line delle terapie antitumorali (software, hardware e relativi consumabili, quali ad esempio braccialetti barcode): CANONE ANNUO	PZ	—	2	€ 15.000,00	€ 30.000	1	0	1	0
18		TOTALE LOTTO 2 (A+B)						€ 776.270				
19		A) POMPA INFUSIONALE VOLUMETRICA						€ 453.240				
20		A	Pompa Infusionale volumetrica in locazione, con le caratteristiche minime indicate nell'allegato "C" - <i>SCHEDA N°1</i> ,	PZ	—	557	€ 400,00	€ 222.800	151	300	68	38
21		B	Deflussore per pompa infusionale per <u>infusione standard</u> , con presa d'aria e filtro antibatterico, monouso, sterile <i>preferibilmente privo di ftalati</i> ;	PZ	1	33.600	€ 4,00	€ 134.400	5.000	15.000	6.600	7.000
22		C	Deflussore per pompa infusionale per infusione di <u>farmaci fotosensibili</u> , monouso, sterile, <i>preferibilmente privo di ftalati</i> ;	PZ	1	1.010	€ 6,00	€ 6.060	100	500	250	160
23		D	Deflussore sterile monouso per infusione di <u>farmaci nitroderivati</u> , monouso, sterile, <i>preferibilmente privo di ftalati</i> ;	PZ	1	6.860	€ 8,50	€ 58.310	600	5.000	1.200	60
24		E	Deflussore sterile monouso per infusione di <u>sangue ed emoderivati</u> , monouso e sterile; <i>preferibilmente privo di ftalati</i> ;	PZ	1	920	€ 6,00	€ 5.520	200	500	200	20
25		F	Deflussore per pompa infusionale per somministrazione di nutrizioni enterali, monouso, sterile	PZ	1	2.500	€ 3,50	€ 8.750	600	600	1.300	0
26		G	Piantana in locazione per il sostegno di almeno due pompe per infusione, provvista di 5 piedi, con ruote bloccabili e supporti per 4 sacche	PZ	—	174	€ 100,00	€ 17.400	30	60	60	24
27		EVENTUALE: quotare se si dispone del prodotto, in ogni caso non sono ammesse quotazioni superiori ai prezzi unitari di colonna "G"; il valore complessivo di questi prodotti, pari ad € 25.500, non concorre a determinare il valore totale del lotto, ma concorre a determinare il valore complessivo dell'appalto ex art. 29 del D.Lgs 163/06										
28		H	Eventuale locazione di stazione di controllo centralizzata multi- pompa (minimo 4 pompe)	PZ	—	21	€ 500,00	€ 10.500	2	14	5	0

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L
2	rit.		descrizione	UNITA' DI MISURA	QUANTITA' DA CAMPIONARE	QUANTITA' TOTALE	PREZZO UNITARIO /CANONE ANNUO	VALORE LOTTO TOTALE	ASL N°2	ASL N°3	ASL N°5	ASL N°6
29	2	I	Eventuale fornitura in locazione di carrello per la pompa infusoriale, che ne permetta l'utilizzo di pompe standard durante la Risonanza magnetica nucleare (RMN) con campo di 1,5 Tesla	PZ	—	3	€ 1.000,00	€ 3.000	1	1	1	0
30		L	Eventuale modulo o sistema di controllo della glicemia	PZ	—	6	€ 2.000,00	€ 12.000	2	3	1	0
31			B) POMPA INFUSORIALE A SIRINGA					€ 323.030,00				
32		M	Pompa infusoriale a siringa in locazione, con le caratteristiche minime indicate nell'allegato "C"-SCHEDA N°1	PZ	—	230	€ 1.000,00	230.000	5	200	25	0
33		N	Siringa monouso da 50 ml con attacco Luer-Lock, graduata a 1 mL, monouso, sterile	PZ	1	12.500	€ 2,80	35.000	1.000	10.000	1.500	0
34		O	Siringa monouso da 50 ml con attacco Luer-Lock, graduata a 1 mL, senza ago, monouso, sterile	PZ	—	12.500	€ 1,20	15.000	1.000	10.000	1.500	0
35		P	Siringa monouso da 50 ml con attacco Luer-Lock, graduata a 1 ml, per sostanze fotosensibili, monouso, sterile	PZ	1	11.600	€ 2,80	32.480	100	10.000	1.500	0
36		Q	Tubo di prolungamento in P.E: da 150/200 cm ca., monouso, sterile	PZ	1	1.750	€ 2,90	5.075	500	1.000	250	0
37		R	Tubo di prolungamento per sostanze fotosensibili, da 150/200 cm ca., monouso, sterile	PZ	1	1.350	€ 2,90	3.915	100	1.000	250	0
38		S	Supporto per pompa a siringa	PZ	—	30	€ 52,00	1.560	5	0	25	0
39			EVENTUALE: quotare se si dispone del prodotto, in ogni caso non sono ammesse quotazioni superiori ai prezzi unitari di colonna "G"; il valore complessivo del prodotto, pari ad € 18.000, non concorre a determinare il valore totale del lotto, ma concorre a determinare il valore complessivo dell'appalto ex art. 29 del D.Lgs 163/06									
40		T	Eventuale fornitura in locazione di sistema adatto a collegare pompe a siringa con centralizzazione della trasmissione dati e dell'alimentazione elettrica. Il sistema dovrà essere dotato di un unico cavo di alimentazione e di un unico cavo di trasmissione dati verso il sistema di monitoraggio.	PZ	—	18	€ 1.000,00	18.000	2	14	2	0
41			POMPA INFUSORIALE MULTICANALE					€ 123.687				
42	3	A	Pompa Infusoriale multicanale in locazione, con le caratteristiche minime indicate nell'allegato "D" -SCHEDA N°1	PZ	—	48	€ 600,00	€ 28.800	27	0	13	8
43		B	Deflussore per infusione standard, con presa d'aria e filtro antibatterico, con punto di iniezione, monouso e sterile;	PZ	1	6.300	€ 11,78	€ 74.214	3.500	0	2.000	800
44		C	Deflussore per infusione di farmaci fotosensibili, monouso e sterile;	PZ	1	250	€ 13,57	€ 3.393	100	0	100	50
45		D	Deflussore per infusione di farmaci nitroderivati, monouso e sterile;	PZ	1	850	€ 14,00	€ 11.900	300	0	500	50

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L
2	rit.		descrizione	UNITA' DI MISURA	QUANTITA' DA CAMPIONARE	QUANTITA' TOTALE	PREZZO UNITARIO /CANONE ANNUO	VALORE LOTTO TOTALE	ASL N°2	ASL N°3	ASL N°5	ASL N°6
46		E	Deflussore per infusione di <u>sangue ed emoderivati</u> , monouso e sterile;	PZ	1	200	€ 16,90	€ 3.380	200	0	0	0
47		F	Piantana per il sostegno di almeno due pompe per infusione, provvista di 5 piedi, con ruote bloccabili e supporti per 4 sacche	PZ	—	20	€ 100,00	€ 2.000	10	0	10	0
48		POMPA INFUSIONALE A SIRINGA PER ANESTESIA (TCI)						€ 27.698				
49		A	Pompa infusionale a siringa per Anestesia (TCI) in locazione, con le caratteristiche minime indicate nell'allegato "E"- <i>SCHEDA N°1</i>	PZ	—	31	€ 700,00	€ 21.700	8	0	11	12
50	4	B	Siringa monouso da 50 ml con attacco Luer-Lock, graduata a 1 mL, monouso, sterile	PZ	1	3.600	€ 0,87	€ 3.132	2.000	0	1.100	500
51		C	Siringa monouso da 50 ml con attacco Luer-Lock, graduata a 1 ml, per sostanze fotosensibili, monouso, sterile	PZ	1	150	€ 3,87	€ 581	100	0	0	50
52		D	Tubo di prolungamento in P.E: da 150/200 cm ca., monouso, sterile	PZ	1	3.100	€ 0,42	€ 1.302	2.000	0	600	500
53		E	Tubo di prolungamento per sostanze fotosensibili, da 150/200 cm ca., monouso, sterile	PZ	1	150	€ 1,01	€ 152	100	0	0	50
54		F	Supporto per pompa a siringa	PZ	—	16	€ 52,00	€ 832	6	0	10	0
55		POMPA PORTATILE PER NUTRIZIONE ENTERALE						€ 13.990,00				
56		A	Pompa per somministrazione enterale in locazione, con le caratteristiche minime indicate nell'allegato "F"- <i>SCHEDA N°1</i>	PZ	—	29	€ 200,00	€ 5.800	16	0	13	0
57	5	B	Zainetto per nutripompa, per la deambulazione del paziente	PZ	—	19	€ 10,00	€ 190	6	0	13	0
58		C	Deflussore per pompa infusionale con connettore universale per flaconi di soluzione nutritiva, raccordabile a qualsiasi sondino nasogastrico, con presa d'aria, monouso, sterile	PZ	1	2.000	€ 4,00	€ 8.000	1.000	0	1.000	0
59		POMPA PER NUTRIZIONE ENTERALE CON SECONDA LINEA DI LAVAGGIO						€ 40.600				
60		A	Pompa per somministrazione enterale in locazione, con le caratteristiche minime indicate nell'allegato "G"- <i>SCHEDA N°1</i>	PZ	—	40	€ 200,00	€ 8.000	29	0	0	11
61		B	Deflussore per pompa infusionale con <u>doppia sacca</u> integrata da 1500 ml ca. per soluzione nutritiva e da 1000ml ca. per lavaggio/idratazione, raccordabile a qualsiasi sondino nasogastrico, con presa d'aria, monouso, sterile	PZ	1	1.500	€ 7,00	€ 10.500	1.500	0	0	0
62	6	C	Deflussore per pompa infusionale con <u>connettore universale</u> per flaconi e sacca integrata da 1000ml ca. per lavaggio/idratazione, raccordabile a qualsiasi sondino nasogastrico, con presa d'aria, monouso, sterile	PZ	1	1.200	€ 7,00	€ 8.400	300	0	0	900

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L
2	rit.		descrizione	UNITA' DI MISURA	QUANTITA' DA CAMPIONARE	QUANTITA' TOTALE	PREZZO UNITARIO /CANONE ANNUO	VALORE LOTTO TOTALE	ASL N°2	ASL N°3	ASL N°5	ASL N°6
63		D	Deflussore per pompa infusionale con connettore universale per flaconi di soluzione nutritiva, raccordabile a qualsiasi sondino nasogastrico, con presa d'aria, monouso, sterile	PZ	1	2.400	€ 4,00	€ 9.600	300	0	0	2.100
64		E	Deflussore per pompa infusionale con sacca integrata da 1500 ml ca. per soluzione nutritiva, raccordabile a qualsiasi sondino nasogastrico, con presa d'aria, monouso, sterile	PZ	1	200	€ 4,00	€ 800	200	0	0	0
65		F	Deflussore per gravita' con <u>connettore universale</u> per flaconi, raccordabile a qualsiasi sondino nasogastrico, con presa d'aria, monouso, sterile	PZ	1	500	€ 3,00	€ 1.500	500	0	0	0
66		G	Deflussore per gravita' con sacca per soluzione nutritiva da 1000/1500ml ca., raccordabile a qualsiasi sondino nasogastrico, con presa d'aria, monouso, sterile	PZ	1	600	€ 3,00	€ 1.800	600	0	0	0
67			POMPA INFUSIONALE PER P.C.A.					€ 30.425				
68		A	Pompa Infusionale per P.C.A. in locazione, con le caratteristiche minime indicate nell'allegato "H" - <i>SCHEDA N°1</i>	PZ	—	13	€ 1.500,00	€ 19.500	4	0	7	2
69	7	B	Deflussore per infusione <u>standard</u> , con presa d'aria e filtro antibatterico, schermato UV ,monouso e sterile;	PZ	1	340	€ 20,00	€ 6.800	100	0	200	40
70		C	Deflussore per infusione <u>standard</u> , con presa d'aria e filtro antibatterico, con connettore needle-free, monouso e sterile;	PZ	1	150	€ 25,00	€ 3.750	50	0	100	0
71		D	Sacca da trasporto	PZ	1	15	€ 25,00	€ 375	6	0	9	0
72												
73			TOTALE ANNUO					€ 1.198.670				